





# H. Wulff Holding ApS

Engvej 30, 5230 Odense M

CVR-nr. 28 65 59 67

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026  
Dirigent:

.....  
Henrik Wulff Christensen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



**H. Wulff Holding ApS**

Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	H. Wulff Holding ApS
Adresse, postnr. by	Engvej 30, 5230 Odense M
CVR-nr.	28 65 59 67
Stiftet	1. juli 2006
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Wulff Christensen



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er konsulent- og investeringsvirksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 134.748 kr. mod et overskud på 354.127 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 3.433.730 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-9.865	-20.843
	Finansielle indtægter	258.360	493.025
	Finansielle omkostninger	-75.068	-18.348
	<b>Resultat før skat</b>	173.427	453.834
3	Skat af årets resultat	-38.679	-99.707
	<b>Årets resultat</b>	134.748	354.127

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	158.800	135.000
Overført resultat	<u>-24.052</u>	<u>219.127</u>
	<u>134.748</u>	<u>354.127</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
		<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.159</u>	<u>0</u>
		<u>22.159</u>	<u>0</u>
4	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.368.290</u>	<u>3.395.649</u>
		<u>3.368.290</u>	<u>3.395.649</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>18.456</u>	<u>32.943</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.454.905</u>	<u>3.474.592</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>3.454.905</u>	<u>3.474.592</u>

**PASSIVER****Egenkapital**

Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.149.930	3.173.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000

**Egenkapital i alt**

	<u>3.433.730</u>	<u>3.433.982</u>
--	------------------	------------------

**Gældsforpligtelser****Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.301	8.301
Skyldig selskabsskat	0	25.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.850	7.300
Anden gæld	2.024	0

	<u>21.175</u>	<u>40.610</u>
--	---------------	---------------

**Gældsforpligtelser i alt**

	<u>21.175</u>	<u>40.610</u>
--	---------------	---------------

**PASSIVER I ALT**

	<u><u>3.454.905</u></u>	<u><u>3.474.592</u></u>
--	-------------------------	-------------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.954.855	122.000	3.201.855
Overført via resultatdisponering	0	219.127	135.000	354.127
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>3.173.982</b>	<b>135.000</b>	<b>3.433.982</b>
Overført via resultatdisponering	0	-24.052	158.800	134.748
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>3.149.930</b>	<b>158.800</b>	<b>3.433.730</b>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst  
Årets regulering af udskudt skat

38.679	48.810
<u>0</u>	<u>50.897</u>
<u>38.679</u>	<u>99.707</u>







Værdipapirer og kapitalandele

## Dagsværdioplysninger

kr.

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	3.368.290
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-48.272
Dagsværdiniveau	1



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Andre eventualforpligtelser**

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.